2024年度 第29回滋賀県サッカー選手権大会 大学代表決定予選 実施要項

1. 期日

【大学代表決定戦】 2024 年 2 月 10 日 (土) · 2 月 12 日 (月)

2. 会場

びわこ成蹊スポーツ大学サッカーフィールド(人工芝)

3. 参加費

15.000 円

振込先:滋賀銀行 本店 普通 853609 滋賀県サッカー協会社会人連盟 会計 増田一博

3. 大会規定

- (1) <u>出場選手は 2023 年度 JFA 承認済みの登録選手とし、試合前のメンバーチェックは関西学生連盟登録選手証(写真貼付必須)にて行う。</u>
- (2) ベンチに入ることのできる人数は 13 名(交代要員 7 名・役員 6 名)とし、メンバー提出用紙に 記載されていなければならない。
- (3) テクニカルエリアを設置し、メンバー提出用紙にて特定された者の中から、その都度 1 名のみ 戦術的指示を与えることが出来る。この1名の者は特定の1名に限定される必要はない。なお、 必要な場合は通訳の同行が認められる。
- (4) 交代に関しては、登録した7名の交代要員の中から、最大5名までの交代が認められる。
- (5) 本大会中、退場を命じられた選手の処分については、公益社団法人滋賀県サッカー協会規律委員会で決定する。
- (6) 上記に定めていない事項については、財団法人日本サッカー協会競技規則により実施する。
- (7)組み合わせは2023年度関西学生リーグ最終順位に基づいておこなう。

4. 競技方法

- (1) 本大会の試合時間は90分(45分 15分 45分)とする。勝敗が決しない場合は前後半10分 ずつの延長戦を行う事とする。延長戦でも勝敗が決しない場合はPK方式により決定する。
- (2) 競技開始 70 分前に両チーム監督、審判団によるマネージャーミーティングを行う。ミーティング終了時に、メンバー表 4 枚、選手証を提出する。

※メンバー表、交代用紙は滋賀県サッカー協会HP1 種欄に掲載のものをプリントアウトして 使用すること

- (3) 試合は滋賀県サッカー協会が用意した 4 球 (モルテンヴァンタジオ 5 号検定球) で行いボール パーソンは 2 名 (各チーム 1 名づつ) で行う。
- (4) 第4の審判については各チームにて実施し、担当チームはタイムスケジュールに明記する。

5. 各種大会への出場権利

本大会の優勝チームは、第 29 回滋賀県サッカー選手権大会に大学代表として出場する事。 問合せ先 滋賀県サッカー協会 社会人連盟事務局 木幡 携帯:090-9052-5782